
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РФ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПЕРМСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ 

АКАДЕМИЯ ИМЕНИ АКАДЕМИКА Д.Н. ПРЯНИШНИКОВА»

П Р И К А З

. ■- __________  №  с -

О зачислении абитуриентов на 1 курс 
заочной формы обучения в 
2015-2016 учебном году

На основании решения приемной комиссии (протокол № 5 от 
27.08.2015)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 2015 году на 1 курс заочной формы обучения на места в 
рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных 
ассигнований федерального бюджета следующих абитуриентов:

35.03.06 «Агроинженерия (АИб)» - Бакалавриат академический 
на базе среднего общего образования

1. Голдобин Егор Игоревич - 151 балл;
2. Изоитко Станислав Валерьевич - 204 балла;
3. Инченко Юрий Владимирович - 148 баллов;
4. Меденников Денис Владимирович - 145 баллов;
5. Нуриев Станислав Вячеславович - 172 балла;
6. Ратченко Кирилл Юрьевич - 157 баллов;
7. Сажин Антон Николаевич - 232 балла;
8. Ярков Александр Михайлович - 152 балла.

на базе профессионального образования
1. Анферов Виктор Николаевич - 56 баллов;
2. Белкин Евгений Анатольевич - 40 баллов;
3. Белоусов Владимир Петрович - 44 балла;
4. Бычин Василий Леонидович - 44 балла;
5. Вавилов Илья Владимирович - 60 баллов;
6. Вожакова Ольга Александровна - 36 баллов;
7. Волегов Дмитрий Сергеевич - 52 балла;
8. Вялых Сергей Анатольевич - 56 баллов;
9. Габдулсалихов Рамиль Радикович - 48 баллов;
10. Гафиятуллина Ирина Викторовна - 36 баллов;

1



11. Двинянинов Антон Васильевич - 40 баллов;
12. Диреев Денис Юрьевич - 44 балла;
13. Минкин Олег Николаевич - 36 баллов;
14. Салахутдинов Илья Альбертович - 36 баллов;
15. Суханов Владислав Павлович - 40 баллов;
16. Титов Сергей Анатольевич - 44 балла;
17. Челпанов Дмитрий Алексеевич - 52 балла;
18. Шаванов Максим Александрович - 48 баллов;
19. Шилов Дмитрий Олегович - 68 баллов;
20. Шилов Илья Сергеевич - 72 балла;
21. Щекалев Сергей Васильевич - 40 баллов;
22. Яборов Илья Александрович - 40 баллов.

35.03.04 «Агрономия (Аб)» - Бакалавриат академический
на базе среднего общего образования

1. Вылегжанин Алексей Сергеевич - 176 баллов;
2. Гурьева Яна Константиновна - 154 балла;
3. Камаева Анастасия Андреевна - 158 баллов;
4. Катаева Екатерина Вячеславовна - 180 баллов;
5. Микрюков Вячеслав Викторович - 194 балла;
6. Полякова София Сергеевна - 249 баллов;
7. Туктамышев Алексей Дмитриевич - 214 баллов;
8. Чупина Алеся Владимировна - 208 баллов.

на базе профессионального образования
1. Аксёнова Екатерина Анатольевна - 49 баллов;
2. Ахрамеева Юлия Владимировна - 49 баллов;
3. Баландина Ксения Сергеевна - 53 балла;
4. Богданова Лариса Владимировна - 48 баллов;
5. Ефремов Александр Андреевич - 64 балла;
6. Иванов Александр Александрович - 52 балла;
7. Изместьев Роман Евгеньевич - 61 балл;
8. Модин Филипп Сергеевич - 55 баллов;
9. Собянин Александр Владимирович - 52 балла;
10. Тараканов Алексей Иванович - 58 баллов;
11. Трус Павел Владимирович - 55 баллов;
12. Тупицына Ирина Сергеевна - 58 баллов.

35.03.03 «Агрохимия и агропочвоведение (ААб)» - Бакалавриат
академический

на базе среднего общего образования
1. Аббасов Руслан Вугарович - 164 балла;
2. Насыбуллина Наталья Алексеевна - 208 баллов;
3. Ожегов Андрей Викторович - 198 баллов;
4. Потураев Николай Сергеевич - 223 балла;
5. Селиванова Юлия Рудольфовна - 191 балл;



6. Юшкова Дарья Васильевна - 243 балла.

на базе профессионального образования
1. Андреева Екатерина Васильевна - 52 балла;
2. Барыева Ляйсан Алмазовна - 52 балла;
3. Борисова Валентина Васильевна - 58 баллов;
4. Давлетшина Лейсан Нургалиевна - 46 баллов;
5. Давыдова Юлия Алексеевна - 46 баллов;
6. Демина Анна Сергеевна - 61 балл;
7. Елина Татьяна Александровна - 82 балла;
8. Казанцева Анна Владимировна - 58 баллов;
9. Кускова Светлана Васильевна - 55 баллов;
10. Сухарева Юлия Александровна - 55 баллов;
11. Толпышева Татьяна Васильевна - 100 баллов;
12. Фролова Екатерина Викторовна - 46 баллов;
13. Царегородцева Кристина Руслановна - 100 баллов;
14. Чернякевич Ксения Сергеевна - 67 баллов.

36.05.01 «Ветеринария (В)» - Специалитет
на базе профессионального образования

1. Беляева Галина Викторовна - 64 балла;
2. Боброва Надежда Владимировна - 55 баллов;
3. Богомягков Алексей Михайлович - 61 балл;
4. Боталов Павел Владимирович - 61 балл;
5. Бушуев Никита Владимирович - 61 балл;
6. Волкова Ирина Владимировна - 85 баллов;
7. Гявгянен Евгения Александровна - 49 баллов;
8. Десяткова Наталья Алексеевна - 52 балла;
9. Лазаревич Лев Александрович - 46 баллов;
10. Левина Дарья Дмитриевна - 70 баллов;
11. Литвинов Владислав Александрович - 46 баллов;
12. Павлова Лада Петровна - 58 баллов;
13. Сысолина Анна Геннадьевна - 76 баллов;
14. Сыстерова Мария Владимировна - 61 балл;
15. Томилина Алена Дмитриевна - 52 балла;
16. Уржумова Полина Сергеевна - 55 баллов;
17. Хомяков Денис Анатольевич - 58 баллов;
18. Чегодаева Марина Сергеевна - 49 баллов;
19. Чусова Анна Владимировна - 58 баллов;
20. Щукина Юлия Ивановна - 55 баллов.

36.03.01 «Ветеринарно-санитарная экспертиза (ВЭб)» - Бакалавриат
академический

на базе среднего общего образования
1. Батуев Юрий Игоревич - 150 баллов:
2. Брагина Виктория Вячеславовна - 145 баллов:

3



3. Голубкова Наталья Анатольевна - 176 баллов;
4. Еремина Алина Олеговна - 162 балла;
5. Лусникова Евгения Вячеславовна - 192 балла;
6. Сахацкая Ирина Владимировна - 143 балла;
7. Собко Юрий Андреевич - 197 баллов.

на базе профессионального образования
1. Гаязова Алина Радиковна - 61 балл;
2. Донцул Анна Петровна - 43 балла;
3. Кирпичникова Мария Сергеевна - 55 баллов;
4. Лысанова Ксения Романовна - 70 баллов;
5. Никирова Анна Николаевна - 67 баллов;
6. Сапегина Анна Сергеевна - 64 балла;
7. Смирнова Ксения Сергеевна - 46 баллов;
8. Сырчикова Анастасия Витальевна - 36 баллов.

21.03.02 «Землеустройство и кадастры (3Кб)» - Бакалавриат
академический

на базе среднего общего образования
1. Бородкина Екатерина Андреевна - 196 баллов;
2. Демина Анастасия Игоревна - 170 баллов;
3. Корлякова Анастасия Андреевна - 181 балл;
4. Кутин Владислав Витальевич - 180 баллов;
5. Пепеляев Дмитрий Васильевич - 232 балла;
6. Ромашова Светлана Юрьевна - 212 баллов;
7. Субботина Анна Андреевна - 192 балла.

на базе профессионального образования
1. Балуева Наталья Валерьевна - 60 баллов;
2. Берсенев Дмитрий Сергеевич - 52 балла;
3. Ваньков Артём Евгеньевич - 52 балла;
4. Власов Анатолий Юрьевич - 28 баллов;
5. Волков Владислав Евгеньевич - 52 балла;
6. Галимзянов Артем Наилевич - 52 балла;
7. Галимзянова Марина Владимировна - 60 баллов;
8. Галимова Юлия Юрьевна - 56 баллов;
9. Дёмина Екатерина Руслановна - 52 балла;
10. Ефимова Алёна Сергеевна - 48 баллов;
11. Жарков Михаил Сергеевич - 56 баллов;
12. Кикирева Надежда Игоревна - 48 баллов;
13. Мальцев Николай Николаевич - 64 балла;
14. Мошев Илья Викторович - 56 баллов;
15. Немтин Тимофей Алексеевич - 44 балла;
16. Останина Татьяна Сергеевна - 48 баллов;
17. Паршаков Роман Петрович - 52 балла:
18. Першина Марина Раисовна - 88 баллов:

4



19. Попова Евгения Андреевна - 60 баллов;
20. Тупицына Карина Валерьевна - 64 балла;
21. Фирсова Ксения Викторовна - 60 баллов;
22. Фоминых Вероника Сергеевна - 60 баллов;
23. Шатов Константин Вячеславович - 56 баллов.

36.03.02 «Зоотехния (36)» - Бакалавриат академический
на базе среднего общего образования

1. Аникина Алена Аркадьевна - 265 баллов;
2. Бармина Алина Анатольевна - 195 баллов;
3. Бушурова Олеся Викторовна - 149 баллов;
4. Гайфуллина Виктория Марсовна - 133 балла;
5. Ильиных Елена Аркадьевна - 244 балла;
6. Папалина Алевтина Александровна - 181 балл;
7. Силкина Алла Федоровна - 113 баллов;
8. Толстых Екатерина Александровна - 235 баллов;
9. Хазбулатова Елена Робертовна - 163 балла.

на базе профессионального образования
1. Бурдакова Венера Вячеславовна - 85 баллов;
2. Дзюина Юлия Станиславовна - 67 баллов;
3. Исмагзамов Максим Евгеньевич - 58 баллов;
4. Кусов Андрей Викторович - 61 балл;
5. Лискова Надежда Сергеевна-61 балл;
6. Меновщикова Виктория Александровна - 70 баллов;
7. Меркушева Лидия Сергеевна - 46 баллов;
8. Насонов Максим Александрович - 64 балла;
9. Пьянкова Ксения Леонидовна - 46 баллов;
10. Светлакова Дарья Михайловна - 70 баллов;
11. Треногина Анна Юрьевна - 37 баллов.

35.03.01 «Лесное дело (ЛДб)» - Бакалавриат академический
на базе среднего общего образования

1. Вятчанин Евгений Валерьевич - 150 баллов;
2. Мордвинова Елена Константиновна - 194 балла;
3. Павлова Кристина Евгеньевна - 164 балла;
4. Такасеева Виктория Сергеевна - 153 балла;
5. Чудинов Александр Николаевич - 191 балл;
6. Ширинкина Наталья Олеговна - 145 баллов.

на базе профессионального образования
1. Асташев Вячеслав Владимирович - 52 балла;
2. Выгузова Алёна Владимировна - 49 баллов;
3. Ермакова Злата Константиновна - 76 баллов;
4. Зверюков Эльмар Майисович - 52 балла;
5. Лаптаева Алёна Юрьевна - 52 балла:

5



6. Ляхова Елена Васильевна - 52 балла;
7. Москотина Людмила Игоревна - 58 баллов;
8. Шейн Алексей Павлович - 64 балла.

09.03.03 «Прикладная информатика (ПИб)» - Бакалавриат
академический

на базе среднего общего образования
1. Васильева Ольга Ивановна - 196 баллов;
2. Гладких Игорь Александрович - 248 баллов;
3. Горбачев Никита Олегович - 177 баллов;
4. Чижа Елена Вадимовна - 232 балла;
5. Шатров Александр Андреевич - 248 баллов.

на базе профессионального образования
1. Глумов Евгений Александрович - 72 балла;
2. Ершов Андрей Николаевич - 52 балла;
3. Каменских Максим Александрович - 44 балла;
4. Канисева Ольга Евгеньевна - 52 балла;
5. Колесников Никита Михайлович - 64 балла;
6. Костарева Юлия Сергеевна - 44 балла;
7. Лоскутов Евгений Николаевич - 48 баллов;
8. Панарин Антон Сергеевич - 48 баллов;
9. Сергеев Кирилл Денисович - 56 баллов;
10. Серовиков Кирилл Юрьевич - 44 балла;
11. Столяров Иван Викторович - 44 балла;
12. Фокин Дмитрий Сергеевич - 68 баллов;
13. Франкфурт Александр Витальевич - 80 баллов.

08.03.01 «Строительство (Сб)» - Бакалавриат академический
на базе среднего общего образования

1. Исмагилов Максим Ильгизарович - 196 баллов;
2. Мизёв Руслан Иванович - 197 баллов;
3. Наугольных Владимир Андреевич - 192 балла;
4. Никитенко Павел Владимирович - 204 балла;
5. Ромашов Антон Андреевич - 244 балла;
6. Умаров Юрий Юрьевич - 204 балла;
7. Черепанов Илья Алексеевич - 196 баллов;
8. Шишигин Иван Юрьевич - 201 балл.

на базе профессионального образования
1. Апкин Рудольф Маратович - 56 баллов;
2. Великанов Антон Сергеевич - 60 баллов;
3. Дедова Ольга Анатольевна - 56 баллов;
4. Илларионова Анастасия Андреевна - 64 балла;
5. Козлов Вячеслав Андреевич - 56 баллов;
6. Коньшин Станислав Сергеевич - 100 баллов;



7. Лагиш Юрий Евгеньевич - 52 балла;
8. Мирон Вячеслав Владимирович - 64 балла;
9. Панус Георгий Михайлович - 60 баллов;
10. Трефилова Ольга Викторовна - 68 баллов;
11. Турпанова Алена Игоревна - 56 баллов;
12. Царегородцев Максим Владимирович - 96 баллов.

35.03.07 «Технология производства и переработки сельскохозяйственной 
продукции (ТПб)» - Бакалавриат академический

на базе среднего общего образования
1. Абдулахунов Ислом Лутфуллаевич - 121 балл;
2. Бычина Елена Александровна - 180 баллов;
3. Конина Анна Александровна - 197 баллов;
4. Майоров Евгений Эдуардович - 141 балл;
5. Тен Анатолий Игоревич - 122 балла;
6. Чикишева Олеся Александровна - 160 баллов;
7. Шейн Дмитрий Олегович - 154 балла.

на базе профессионального образования
1. Добрынин Павел Валентинович - 73 балла;
2. Азинбаева Алсу Анусовна - 58 баллов;
3. Аликина Дарья Вадимовна - 79 баллов;
4. Белоусов Данила Николаевич - 55 баллов;
5. Ильина Александра Александровна - 49 баллов;
6. Минеева Наталья Николаевна - 55 баллов;
7. Пашкова Ольга Викторовна - 46 баллов;
8. Пермякова Светлана Владимировна - 85 баллов;
9. Пышняк Вероника Васильевна - 49 баллов;
10. Ременникова Татьяна Сергеевна - 70 баллов;
11. Согрин Клим Игоревич - 88 баллов;
12. Сысолятина Наталья Александровна - 61 балл;
13. Тимганова Ирина Ильнуровна - 55 баллов.

23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических машин и 
комплексов (ЭТб)» - Бакалавриат академический

на базе среднего общего образования
1. Вдовин Олег Сергеевич - 212 баллов;
2. Мосеев Илья Андреевич - 178 баллов;
3. Овчинников Илья Валерьевич - 176 баллов;
4. Тимуршаехов Роман Радикович - 184 балла;
5. Царегородцев Игорь Евгеньевич - 178 баллов.

на базе профессионального образования
1. Анфалов Александр Георгиевич - 76 баллов;
2. Афанасьев Игорь Николаевич - 60 баллов;
3. Башков Александр Павлович - 64 балла;



4. Бутолин Андрей Валерьевич - 88 баллов;
5. Варанкин Сергей Владимирович - 52 балла;
6. Елизаров Антон Александрович - 60 баллов;
7. Елизарова Ольга Юрьевна - 64 балла;
8. Зульмеев Ильдус Фанисович - 60 баллов;
9. Ковальчук Виктор Дмитриевич - 60 баллов;
10. Мамедов Эдуард Рамисович - 84 балла;
11. Роман Александр Иванович - 88 баллов;
12. Сивков Владимир Эдуардович - 28 баллов;
13. Соколов Павел Николаевич - 88 баллов;
14. Шилов Семён Алексеевич - 80 баллов;
15. Штейников Алексей Михайлович - 60 баллов.

2. Зачислить в 2015 году на 1 курс заочной формы обучения на места по 
договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц, следующих абитуриентов:

35.03.06 «Агроинженерия (АИб)» - Бакалавриат академический 
на базе среднего общего образования

1. Кривощеков Сергей Сергеевич - 136 баллов;
2. Новиков Денис Александрович - 143 балла;
3. Хатовицкий Павел Григорьевич - 129 баллов;
4. Шабалин Николай Сергеевич - 109 баллов.

на базе профессионального образования
1. Барсаев Игорь Иванович - 20 баллов;
2. Каплунов Игорь Владимирович - 24 балла;
3. Качалов Денис Сергеевич - 32 балла;
4. Нигматуллин Даниль Маратович - 20 баллов;
5. Панов Дмитрий Леонидович - 36 баллов.

35.03.04 «Агрономия (Аб)» - Бакалавриат академический
на базе среднего общего образования

1. Селихина Елена Авенировна - 147 баллов.

35.03.03 «Агрохимия и агропочвоведение (ААб)» - Бакалавриат
академический

на базе профессионального образования
1. Герзекорн Анжелика Александровна - 43 балла;
2. Коколева Елена Аркадьевна - 46 баллов;
3. Кучумова Элина Ринатовна - 43 балла.

36.05.01 «Ветеринария (В)» - Специалитет
на базе профессионального образования

1. Суханова Альбина Евгеньевна - 46 баллов;
2. Сятчихина Алина Римовна - 40 баллов;
3. Четина Татьяна Викторовна - 43 балла.



21.03.02 «Землеустройство и кадастры (3Кб)» - Бакалавриат
академический

на базе среднего общего образования
1. Абросимов Денис Витальевич - 152 балла;
2. Агаева Виктория Афлатуновна - 148 баллов;
3. Бардзак Анастасия Геннадьевна - 133 балла;
4. Вшивков Артем Владимирович - 169 баллов;
5. Кузнецов Илья Игоревич - 167 баллов;
6. Оспищева Юлия Игоревна - 165 баллов;
7. Пугин Алексей Вадимович - 131 балл;
8. Решетникова Анастасия Александровна - 151 балл;
9. Тимченко Виктория Сергеевна - 155 баллов;
10. Черных Роман Михайлович - 146 баллов;
И . Чижова Анастасия Михайловна - 129 баллов;
12. Ярофеева Наталья Алексеевна - 152 балла.

на базе профессионального образования
1. Абдурахманова Татьяна Бахтиеровна - 32 балла;
2. Антонов Алексей Сергеевич - 36 баллов;
3. Беличенко Екатерина Юрьевна - 48 баллов;
4. Бельчанова Мария Сергеевна - 24 балла;
5. Буторин Антон Александрович - 32 балла;
6. Васильев Александр Сергеевич - 24 балла;
7. Верхоланцева Марина Александровна - 24 балла;
8. Вешникова Елена Олеговна - 44 балла;
9. Гладких Маргарита Сергеевна - 44 балла;
10. Гуляева Елена Геннадьевна - 44 балла;
11. Дерябина Елена Николаевна - 44 балла;
12. Добрынина Елена Александровна - 36 баллов;
13. Долганов Михаил Дмитриевич - 36 баллов;
14. Дубровских Мария Алексеевна - 36 баллов;
15. Запиляй Александр Георгиевич - 32 балла;
16. Злобина Надежда Ивановна - 24 балла;
17. Исакова Ольга Петровна - 48 баллов;
18. Кабанов Тимофей Дмитриевич - 48 баллов;
19. Казакова Ксения Викторовна - 20 баллов;
20. Кичигина Наталья Сергеевна - 40 баллов;
21. Константинова Дарья Викторовна - 44 балла;
22. Королев Михаил Владимирович - 20 баллов;
23. Костарева Наталья Львовна - 36 баллов;
24. Левицкая Александра Андреевна - 36 баллов;
25. Лоскутова Наталья Сергеевна - 20 баллов;
26. Лошаков Сергей Сергеевич - 24 балла;
27. Мадашнюк Юлия Александровна - 24 балла;

9



28. Мальцев Валерий Михайлович - 32 балла;
29. Матвеев Александр Борисович - 28 баллов;
30. Морозов Денис Сергеевич - 36 баллов;
31. Нигамашев Радим Ильбарович - 48 баллов;
32. Одинцов Александр Владимирович - 44 балла;
33. Панова Елена Васильевна - 40 баллов;
34. Панькова Анастасия Викторовна - 32 балла;
35. Пегушин Евгений Андреевич - 44 балла;
36. Пластеева Кристина Валерьевна - 24 балла;
37. Подоскин Кирилл Дмитриевич - 36 баллов;
38. Русских Олег Игоревич - 28 баллов;
39. Садыкова Эльвира Диляверовна - 40 баллов;
40. Свечникова Анна Павловна - 36 баллов;
41. Смолина Марина Сергеевна - 40 баллов;
42. Стерлядьева Валентина Андреевна - 36 баллов;
43. Темникова Анастасия Ильинична - 32 балла;
44. Тюренкова Наталия Андреевна - 44 балла;
45. Шило Екатерина Дмитриевна - 48 баллов;
46. Щукина Кристина Валерьена - 36 баллов;
47. Южанинов Артем Игоревич - 40 баллов.

21.03.02 «Землеустройство и кадастры (ЗКбв)» - Бакалавриат
академический

на базе профессионального образования
1. Быкова Вероника Дмитриевна - 88 баллов;
2. Злобин Владимир Петрович - 44 балла;
3. Куликов Александр Иванович - 24 балла;
4. Куликова Наталья Николаевна - 36 баллов;
5. Мотырева Лилия Николаевна - 60 баллов;
6. Пономарева Лидия Павловна - 56 баллов;
7. Тарасова Наталья Сергеевна - 40 баллов.

36.03.02 «Зоотехния (36)» - Бакалавриат академический
на базе среднего общего образования

1. Барышникова Елена Эдуардовна - 108 баллов;
2. Шпак Филипп Владимирович - 125 баллов.

на базе профессионального образования
1. Каблукова Татьяна Валерьевна - 46 баллов.

35.03.10 «Ландшафтная архитектура (ЛАб)» - Бакалавриат
академический

на базе среднего общего образования
1. Волкова Алла Александровна - 229 баллов;
2. Кахарова Вероника Владимировна - 197 баллов;
3. Мугаттарова Юлия Эльфатовна - 188 баллов;

10



4

4. Останина Полина Андреевна - 131 балл.

на базе профессионального образования
1. Алексеева Марина Дмитриевна - 46 баллов;
2. Анохина Марина Олеговна - 67 баллов;
3. Белобородова Марина Петровна - 43 балла;
4. Вылегжанина Марина Андреевна - 67 баллов;
5. Ильина Ксения Владимировна - 76 баллов;
6. Клепикова Людмила Алексеевна - 55 баллов;
7. Кобзюк Кристина Андреевна - 49 баллов;
8. Лужбина Александра Олеговна - 46 баллов;
9. Майснер Андрей Валентинович - 55 баллов;
10. Мыльников Константин Андреевич - 61 балл;
11. Мялицина Юлия Николаевна - 76 баллов;
12. Никонова Татьяна Андреевна - 70 баллов;
13. Овчинникова Юлия Михайловна - 46 баллов;
14. Погорелова Наталья Александровна - 67 баллов;
15. Пономарева Екатерина Анатольевна - 43 балла;
16. Рагозина Алена Андреевна - 46 баллов;
17. Третьякова Светлана Геннадьевна - 58 баллов;
18. Утева Александра Сергеевна - 55 баллов;
19. Шелепаева Анастасия Николаевна - 46 баллов;
20. Югова Анастасия Сергеевна - 76 баллов.

35.03.10 «Ландшафтная архитектура (ЛАбв)» - Бакалавриат
академический

на базе профессионального образования
1. Анкушина Марина Николаевна - 70 баллов;
2. Тараева Марина Станиславовна >58 баллов.

35.03.01 «Лесное дело (ЛДб)» - Бакалавриат академический
на базе профессионального образования

1. Винокуров Сергей Вячеславович - 43 балла;
2. Киров Андрей Алексеевич - 64 балла;
3. Митерев Виктор Юрьевич - 43 балла.

080200 «Менеджмент (Мб)» - Бакалавриат академический
на базе среднего общего образования

1. Ананьева Светлана Александровна - 174 балла;
2. Барчан Остап Дмитриевич - 166 баллов;
3. Гришнева Ксения Николаевна - 127 баллов;
4. Егоров Вадим Рудольфович - 181 балл;
5. Комарова Екатерина Евгеньевна - 153 балла;
6. Курганова Софья Юрьевна - 201 балл;
7. Лопатина Галина Алексеевна - 140 баллов;
8. Полянина Юлия Сергеевна - 153 балла;

11



9. Торсунова Наталья Николаевна - 170 баллов;
10. Трефилова Полина Сергеевна - 193 балла.

на базе профессионального образования
1. Бурнышев Павел Андреевич - 43 балла;
2. Гусева Оксана Андреевна - 61 балл;
3. Ефремова Елена Евгеньевна - 64 балла;
4. Камаев Владимир Николаевич - 79 баллов;
5. Карандашова Ирина Ивановна - 49 баллов;
6. Клячин Александр Олегович - 58 баллов;
7. Костарева Ольга Владимировна - 61 балл;
8. Крикол Юрий Константинович - 55 баллов;
9. Макайкин Кирилл Владимирович - 58 баллов;
10. Мартьянова Екатерина Юрьевна - 76 баллов;
11. Медведева Александра Михайловна - 67 баллов;
12. Мензорова Анастасия Павловна - 52 балла;
13. Михалева Марина Александровна - 61 балл;
14. Негодин Илья Алексеевич - 61 балл;
15. Пинаев Андрей Алексеевич - 73 балла;
16. Половникова Валерия Михайловна - 64 балла;
17. Рассенюк Юлия Игоревна - 64 балла;
18. Родина Марина Александровна - 55 баллов;
19. Соколов Яков Давидович - 70 баллов;
20. Суховая Полина Андреевна - 73 балла;
21. Тюфякова Елизавета Олеговна - 55 баллов;
22. Чалая Анастасия Александровна - 52 балла;
23. Чернышева Анастасия Андреевна - 36 баллов;
24. Швецов Евгений Львович - 71 балл;
25. Ясырев Глеб Сергеевич - 70 баллов.

09.03.03 «Прикладная информатика (ПИб)» - Бакалавриат
академический

на базе среднего общего образования
1. Дербенев Всеволод Евгеньевич - 166 баллов;
2. Кузнецов Сергей Иванович - 148 баллов;
3. Макаров Василий Анатольевич - 135 баллов;
4. Мочалов Александр Дмитриевич - 153 балла;
5. Старовойтов Антон Антонович - 169 баллов.

на базе профессионального образования
1. Аликин Михаил Владимирович - 36 баллов;
2. Андреев Алексей Егорович - 40 баллов;
3. Безматерных Михаил Андреевич - 36 баллов;
4. Вохмин Александр Сергеевич - 36 баллов;
5. Дунаев Владислав Андреевич - 36 баллов;
6. Дьячков Дмитрий Сергеевич - 40 баллов;

12



7. Закирова Римма Хабибулловна - 36 баллов;
8. Иванов Михаил Андреевич - 32 балла;
9. Карпова Мария Валерьевна - 34 балла;
10. Кривощеков Дмитрий Александрович - 26 баллов;
11. Кудрявцев Иван Владимирович - 36 баллов;
12. Мамонтова Светлана Павловна - 40 баллов;
13. Минин Андрей Вадимович - 40 баллов;
14. Мусаев Ёркинбек Равшан Оглы - 32 балла;
15. Нигматянов Артур Альфитович - 36 баллов;
16. Никитина Мария Олеговна - 28 баллов;
17. Стряпунина Мария Валерьевна - 32 балла;
18. Филимонов Роман Михайлович - 44 балла;
19. Шипицин Степан Михайлович - 20 баллов;
20. Шистеров Дмитрий Владимирович - 32 балла.

09.04.03 «Прикладная информатика (ПИм-2015)» - Магистратура
на базе профессионального образования

1. Волегова Ксения Алексеевна - 14 баллов;
2. Гриненко Галина Александровна - 15 баллов;
3. Исаев Антон Владимирович - 15 баллов;
4. Козлова Светлана Алексеевна - 14 баллов;
5. Кучеренко Юлия Александровна - 15 баллов;
6. Попова Маргарита Михайловна - 15 баллов;
7. Шелахова Наталия Николаевна - 13 баллов.

08.03.01 «Строительство (Сб)» - Бакалавриат академический
на базе среднего общего образования

1. Амиров Андрей Николаевич - 120 баллов;
2. Ашрафзянов Закий Маратович - 128 баллов;
3. Байков Марк Игоревич - 128 баллов;
4. Бурдин Яков Борисович - 108 баллов;
5. Бучельников Никита Николаевич - 176 баллов;
6. Войлоков Александр Александрович - 152 балла;
7. Волков Данила Витальевич - 137 баллов;
8. Волков Олег Геннадьевич - 184 балла;
9. Гладких Дмитрий Александрович - 156 баллов;
10. Зокиров Ортикбой - - 120 баллов;
11. Измайлов Артём Тамерланович - 132 балла;
12. Кайгородов Вячеслав Александрович - 156 баллов;
13. Курдюк Сергей Владимирович - 160 баллов;
14. Лазарев Михаил Олегович - 133 балла;
15. Лапаев Станислав Александрович - 159 баллов;
16. Лузин Алексей Дмитриевич - 180 баллов;
17. Маньков Артем Валерьевич - 128 баллов;
18. Маркаганов Яков Евгеньевич - 152 балла;

13



19. Митин Владимир Валерьевич - 184 балла;
20. Нефедов Владислав Борисович - 184 балла;
21. Ощепков Никита Сергеевич - 177 баллов;
22. Паршаков Никита Иванович - 181 балл;
23. Пепеляев Павел Иванович - 140 баллов;
24. Поверин Вадим Андреевич - 184 балла;
25. Пожарских Анастасия Викторовна - 190 баллов;
26. Пономарев Андрей Алексеевич - 192 балла;
27. Поносов Александр Сергеевич - 172 балла;
28. Садыкин Станислав Арсениевич - 122 балла;
29. Саляхов Сергей Викторович - 128 баллов;
30. Селиверстов Вадим Олегович - 100 баллов;
31. Сентяков Владислав Олегович - 143 балла;
32. Субботин Александр Игоревич - 140 баллов;
33. Сулейманов Аслан Азатдинович - 132 балла;
34. Суханов Константин Олегович - 152 балла;
35. Ходырев Алексей Иванович - 172 балла;
36. Хомутинин Максим Дмитриевич - 138 баллов;
37. Черемных Михаил Сергеевич - 240 баллов;
38. Чудинов Александр Андреевич - 136 баллов;
39. Шарипов Шамиль Ильгизович - 184 балла;
40. Шашлов Александр Антонович - 121 балл;
41. Шестаков Дмитрий Сергеевич - 124 балла;
42. Ястребов Александр Владимирович - 172 балла.

на базе профессионального образования
1. Бикметов Данил Асхатович - 20 баллов;
2. Боровых Андрей Александрович - 36 баллов;
3. Братилов Алексей Дмитриевич - 52 балла;
4. Быстров Дмитрий Сергеевич - 44 балла;
5. Варушкин Антон Анатольевич - 20 баллов;
6. Васёв Сергей Александрович - 32 балла;
7. Васильев Николай Евгеньевич - 44 балла;
8. Воронцова Анастасия Анатольевна - 48 баллов;
9. Гафиятуллин Сергей Фирдусевич - 44 балла;
10. Голубояров Денис Сергеевич - 48 баллов;
11. Грошев Александр Сергеевич - 48 баллов;
12. Гусманов Рустам Яудатович - 20 баллов;
13. Гущина Кристина Евгеньевна - 32 балла;
14. Долгих Олег Андреевич - 44 балла;
15. Дронова Ирина Денисовна - 32 балла;
16. Жданов Сергей Витальевич - 52 балла;
17. Жернаков Денис Геннадьевич - 40 баллов;
18. Зарицкий Игорь Игоревич - 28 баллов;
19. Ищук Андрей Сергеевич - 48 баллов;

14



20. Карпушкина Анна Андреевна - 40 баллов;
21. Кибаев Дмитрий Васильевич - 48 баллов;
22. Ким Вадим Анатольевич - 40 баллов;
23. Клобукова Елена Викторовна - 60 баллов;
24. Колычев Сергей Дмитриевич - 32 балла;
25. Комягина Ирина Николаевна - 44 балла;
26. Левкин Евгений Александрович - 40 баллов;
27. Ли Арнольд Алексеевич - 28. баллов;
28. Лукоянов Дмитрий Викторович - 36 баллов;
29. Лядов Олег Александрович - 36 баллов;
30. Мазеин Павел Андреевич - 36 баллов;
31. Мазунин Евгений Сергеевич - 52 балла;
32. Марков Рубен Владимирович - 36 баллов;
33. Масленникова Наталия Сергеевна - 36 баллов;
34. Митяев Илья Константинович - 36 баллов;
35. Моховикова Олеся Альбертовна - 40 баллов;
36. Мусин Альберт Ринатович - 36 баллов;
37. Назаров Руслан Расилевич - 52 балла;
38. Нестерук Валерия Николаевна - 48 баллов;
39. Павлов Алексей Вадимович - 40 баллов;
40. Паньков Андрей Константинович - 32 балла;
41. Пизовский Степан Алексеевич - 44 балла;
42. Пирназаров Дамир Ростамович - 36 баллов;
43. Пискунов Никита Александрович - 40 баллов;
44. Плотников Андрей Сергеевич - 52 балла;
45. Плотников Сергей Александрович - 24 балла;
46. Поповцев Павел Алексеевич - 32 балла;
47. Порубов Алексей Андреевич - 40 баллов;
48. Потоцкий Кирилл Александрович - 20 баллов;
49. Пьянков Александр Борисович - 20 баллов;
50. Сабанов Александр Константинович - 36 баллов;
51. Савельев Андрей Викторович - 40 баллов;
52. Самойловских Артем Алексеевич - 44 балла;
53. Сафиуллин Александр Владимирович - 28 баллов;
54. Саюпов Аббос - - 52 балла;
55. Сидоров Сергей Владимирович - 24 балла;
56. Тарутин Максим Валерьевич - 44 балла;
57. Титов Дмитрий Сергеевич - 28 баллов;
58. Тодосиенко Светлана Алекснадровна - 24 балла;
59. Томилов Сергей Александрович - 48 баллов;
60. Филинков Тимур Александрович - 48 баллов;
61. Хасанова Гульнур Рамилевна - 28 баллов;
62. Цыганов Александр Игоревич - 36 баллов;
63. Черемных Никита Андреевич - 48 баллов;
64. Чермянин Владимир Сергеевич - 48 баллов;

15



65. Шевелев Алексей Витальевич - 24 балла;
66. Шистеров Максим Олегович - 32 балла;
67. Шумихин Вячеслав Олегович - 72 балла;
68. Энгельке Илья Сергеевич - 36 баллов.

35.03.07 «Технология производства и переработки сельскохозяйственной 
продукции (ТПбв)» - Бакалавриат академический

на базе профессионального образования
1. Кулагин Дмитрий Сергеевич - 58 баллов;
2. Федотова Анна Сергеевна - 64 балла.

20.03.01 «Техносферная безопасность (ТБб)» - Бакалавриат
академический

на базе среднего общего образования
1. Глебов Евгений Васильевич - 125 баллов;
2. Ильиных Денис Сергеевич - 136 баллов;
3. Куслина Алина Андреевна - 146 баллов;
4. Пьянков Семён Владиславович - 116 баллов;
5. Чекалов Иван Александрович - 177 баллов.

на базе профессионального образования
1. Адыев Руслан Арсланович - 28 баллов;
2. Балакина Ирина Анатольевна - 52 балла;
3. Балашов Андрей Николаевич - 36 баллов;
4. Боталов Андрей Иванович - 40 баллов;
5. Васильев Дмитрий Владимирович - 24 балла;
6. Головков Антон Александрович - 52 балла;
7. Жила Мария Андреевна - 48 баллов;
8. Зарипов Артур Фидаилевич - 48 баллов;
9. Иванова Галина Александровна - 40 баллов;
10. Караваев Сергей Владимирович - 28 баллов;
11. Копылов Михаил Николаевич - 40 баллов;
12. Косолапов Алексей Дмитриевич - 48 баллов;
13. Кустов Артур Ильич - 44 балла;
14. Лузин Дмитрий Александрович - 32 балла;
15. Манапов Руслан Фанисович - 36 баллов;
16. Мингазов Шамил Гильмугаянович - 44 балла;
17. Миронов Илья Сергеевич - 32 балла;
18. Нестеров Александр Анатольевич - 40 баллов;
19. Нестерович Яна Сергеевна - 52 балла;
20. Новиков Руслан Васильевич - 44 балла;
21. Ожгибесов Антон Андреевич - 36 баллов;
22. Осотов Алексей Владимирович - 36 баллов;
23. Паркачева Мария Георгиевна - 56 баллов;
24. Паршаков Даниил Юрьевич - 48 баллов;
25. Пермяков Михаил Евгеньевич - 36 баллов;

16



26. Пичкалев Александр Андреевич - 40 баллов;
27. Порохина Елена Николаевна - 20 баллов;
28. Пустосмехова Екатерина Александровна - 28 баллов;
29. Пушкин Дмитрий Сергеевич - 100 баллов;
30. Радаев Никита Алексеевич - 72 балла;
31. Румянцева Татьяна Васильевна - 40 баллов;
32. Сергеев Николай Владимирович - 32 балла;
33. Сиренко Дмитрий Владимирович - 32 балла;
34. Скориков Данил Андреевич - 44 балла;
35. Степанов Евгений Витальевич - 28 баллов;
36. Стойко Дмитрий Александрович - 64 балла;
37. Титов Владислав Викторович - 32 балла;
38. Трубинов Иван Александрович - 28 баллов;
39. Фоменко Александр Анатольевич - 36 баллов;
40. Черноземцев Олег Александрович - 60 баллов;
41. Шамов Константин Николаевич - 40 баллов;
42. Шваб Вячеслав Александрович - 40 баллов;
43. Шестаков Андрей Вениаминович - 28 баллов;
44. Шляпников Павел Игоревич - 32 балла;
45. Яковлева Елена Юрьевна - 44 балла.

080100 «Экономика (Эб)» - Бакалавриат академический 
на базе среднего общего образования

1. Безматерных Елизавета Андреевна - 136 баллов;
2. Брезгина Анастасия Сергеевна - 144 балла;
3. Волкове Валентина Николаевна - 174 балла;
4. Городилов Анатолий Александрович - 137 баллов;
5. Горожанинов Владислав Александрович - 160 баллов;
6. Гриднев Александр Анатольевич - 174 балла;
7. Дажин Артём Александрович - 165 баллов;
8. Дусматов Шухрат Нематжанович - 185 баллов;
9. Зайнетдинов Виталий Вячеславович - 182 балла;
10. Карпов Евгений Николаевич - 192 балла;
11. Комягина Евгения Константиновна - 233 балла;
12. Костарев Василий Андреевич - 193 балла;
13. Лусников Антон Александрович - 170 баллов;
14. Лыткина Ольга Алексеевна - 124 балла;
15. Масленников Тимофей Денисович - 196 баллов;
16. Обирина Виктория Андреевна - 166 баллов;
17. Овчинникова Ирина Васильевна - 148 баллов;
18. Рожков Сергей Олегович - 175 баллов;
19. Субботин Вячеслав Владимирович - 184 балла;
20. Субботина Вероника Сергеевна - 163 балла;
21. Чащухина Мария Александровна - 244 балла;
22. Чумаков Александр Андреевич - 144 балла.

17



на базе профессионального образования
1. Авдеева Алёна Викторовна - 49 баллов;
2. Ахмадеева Лиана Эльдаровна - 55 баллов;
3. Баяндина Екатерина Сергеевна - 52 балла;
4. Белослудцева Ксения Андреевна - 49 баллов;
5. Богданова Екатерина Михайловна - 55 баллов;
6. Борисов Максим Петрович - 58 баллов;
7. Васюкова Виктория Владимировна - 61 балл;
8. Веретенникова Мария Олеговна - 67 баллов;
9. Вишнякова Марина Анатольевна - 52 балла;
10. Волкова Елена Сергеевна - 46 баллов;
11. Галиуллин Радик Альфитович - 76 баллов;
12. Гаранина Василина Владимировна - 64 балла;
13. Гимранова Олеся Ивановна - 67 баллов;
14. Глушкова Наталья Михайловна - 91 балл;
15. Данилова Ольга Владимировна - 46 баллов;
16. Ефремова Наталья Витальевна - 40 баллов;
17. Жаркова Елизавета Леонидовна - 49 баллов;
18. Иванова Алёна Ивановна - 52 балла;
19. Карпова Лариса Сергеевна - 61 балл;
20. Карпова Мария Андреевна - 61 балл;
21. Кириллова Кристина Геннадьевна - 52 балла;
22. Киселева Анастасия Юрьевна - 61 балл;
23. Кокаровцева Любовь Анатольевна - 70 баллов;
24. Колеватых Анастасия Сергеевна - 52 балла;
25. Колчина Юлия Анатольевна - 55 баллов;
26. Конноненко Анна Александровна - 79 баллов;
27. Кораблева Валентина Андреевна - 52 балла;
28. Кучина Дарья Анатольевна - 43 балла;
29. Леванова Ксения Валерьевна - 55 баллов;
30. Максимова Жанна Павловна - 52 балла;
31. Максимова Светлана Сергеевна - 73 балла;
32. Мальцева Александра Леонидовна - 58 баллов;
33. Мальцева Анастасия Васильевна - 49 баллов;
34. Масленникова Наталья Алексеевна - 36 баллов;
35. Махнутина Ирина Олеговна - 32 балла;
36. Мехоношина Анастасия Сергеевна - 48 баллов;
37. Мехоношина Ольга Васильевна - 61 балл;
38. Миндиярова Эльвина Салаватовна - 54 балла;
39. Миниахметова Гюзель Маратовна - 32 балла;
40. Михайлова Александра Олеговна - 52 балла;
41. Ощепкова Екатерина Леонидовна - 58 баллов;
42. Павлова Светлана Викторовна - 73 балла;
43. Пикулев Василий Петрович - 61 балл;
44. Погорелова Ирина Владимировна - 73 балла;

18



45. Поденщикова Юлия Олеговна - 49 баллов;
46. Полушкина Ирина Петровна - 61 балл;
47. Полуянова Юлия Евгеньевна - 58 баллов;
48. Попова Дарья Александровна - 70 баллов;
49. Постоева Светлана Анатольевна - 73 балла;
50. Пронюшкина Алла Олеговна - 58 баллов;
51. Пшеницына Светлана Мадехатовна - 79 баллов;
52. Разепина Анна Сергеевна - 52 балла;
53. Рашитова Римма Сергеевна - 64 балла;
54. Рог Марта Александровна - 64 балла;
55. Самарова Фаина Фахритдиновна - 43 балла;
56. Самоловских Ян Вячеславович - 67 баллов;
57. Склюев Владимир Вячеславович - 55 баллов;
58. Скороходова Ксения Анатольевна - 49 баллов;
59. Смолина Светлана Анатольевна - 46 баллов;
60. Соловьев Виктор Алексеевич - 58 баллов;
61. Соловьёва Юлия Сергеевна - 64 балла;
62. Спирина Екатерина Ивановна - 67 баллов;
63. Стоянова Регина Игоревна - 61 балл;
64. Сушкова Надежда Михайловна - 73 балла;
65. Таратухин Александр Владимирович - 73 балла;
66. Тихомирова Диана Сергеевна - 61 балл;
67. Томилина Марина Михайловна - 47 баллов;
68. Торсунова Татьяна Михайловна - 52 балла;
69. Трясцина Галина Васильевна - 76 баллов;
70. Тупицына Ольга Николаевна - 49 баллов;
71. Тюлькин Владислав Эдуардович - 58 баллов;
72. Угольникова Екатерина Дмитриевна - 43 балла;
73. Файзрахманова Наиля Раифовна - 46 баллов;
74. Фатхинурова Регина Радиковна - 61 балл;
75. Фокина Юлия Владимировна - 49 баллов;
76. Чуракова Алена Владимировна - 55 баллов;
77. Шилова Мария Александровна - 67 баллов.
78. Шишкина Екатерина Валерьевна - 49 баллов;
79. Юркина Виктория Владимировна - 43 балла.

080100 «Экономика (Эбв)» - Бакалавриат академический 
на базе профессионального образования

1. Батуева Ирина Вячеславовна - 61 балл;
2. Васюков Павел Борисович - 70 баллов;
3. Ильиных Дмитрий Андреевич - 82 балла;
4. Кривошеева Яна Викторовна - 70 баллов;
5. Лобанов Александр Сергеевич - 73 балла;
6. Половинка Валерий Александрович - 70 баллов;
7. Просвирнин Янис Алексеевич - 79 баллов;
8. Шилов Денис Витальевич - 40 баллов;

19



9. Югова Лариса Павловна -70  баллов.

23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических машин и 
комплексов (ЭТб)» - Бакалавриат академический

на базе среднего общего образования
1. Бабиков Сергей Владимирович - 173 балла;
2. Елькин Дмитрий Андреевич - 167 баллов;
3. Зеленин Александр Сергеевич - 145 баллов;
4. Казымов Матвей Владимирович - 138 баллов;
5. Морозов Иван Евгеньевич - 134 балла;
6. Мошев Константин Дмитриевич - 122 балла;
7. Паньков Константин Анатольевич - 140 баллов;
8. Самылов Александр Андреевич - 168 баллов;
9. Фотин Максим Михайлович - 139 баллов;
10. Шкарин Сергей Николаевич - 169 баллов.

на базе профессионального образования
1. Ахметов Захир Марисович - 36 баллов;
2. Балабанов Игорь Юрьевич - 36 баллов;
3. Барсуков Евгений Михайлович - 52 балла;
4. Бачинский Александр Алексеевич - 40 баллов;
5. Баяндин Дмитрий Иванович - 44 балла;
6. Васильков Александр Павлович - 24 балла;
7. Вахрушев Александр Викторович - 36 баллов;
8. Габсалямов Роман Маратович - 40 баллов;
9. Галкин Виталий Владимирович - 32 балла;
10. Гладких Николай Павлович - 20 баллов;
11. Громоздов Антон Сергеевич - 36 баллов;
12. Гущин Евгений Андреевич - 28 баллов;
13. Дворецкий Александр Евгеньевич - 52 балла;
14. Дроздов Иван Александрович - 36 баллов;
15. Каменских Алексей Вячеславович - 40 баллов;
16. Коденцов Илья Михайлович - 36 баллов;
17. Колчанов Андрей Александрович - 24 балла;
18. Кормашев Даниил Дмитриевич - 52 балла;
19. Лагунин Александр Николаевич - 44 балла;
20. Мартюшев Антон Александрович - 36 баллов;
21. Мелехов Евгений Андреевич - 36 баллов;
22. Мороз Артем Геннадьевич - 36 баллов;
23. Пирязев Антон Сергеевич - 48 баллов;
24. Писковий Маским Павлович - 36 баллов;
25. Поносов Михаил Владимирович - 32 балла;
26. Попов Алексей Анатольевич - 36 баллов;
27. Путилов Александр Владимирович - 48 баллов;
28. Резниченко Сергей Андреевич - 36 баллов;

20



29. Рожков Михаил Владимирович - 36 баллов;
30. Русских Дмитрий Александрович - 44 балла;
31. Сайтов Александр Сергеевич - 52 балла;
32. Семенов Константин Сергеевич - 24 балла;
33. Сидорюк Юрий Николаевич - 36 баллов;
34. Скрынник Иван Николаевич - 24 балла;
35. Смирнов Александр Михайлович - 36 баллов;
36. Смирнов Михаил Юрьевич - 40 баллов;
37. Суродеева Алена Витальевна - 20 баллов;
38. Сухих Евгений Владимирович - 44 балла;
39. Текутьев Виктор Владимирович - 40 баллов;
40. Терехов Алексей Александрович - 44 балла;
41. Томилов Вячеслав Васильевич - 28 баллов;
42. Устюгов Алексей Аркадьевич - 32 балла;
43. Фирулев Кирилл Игоревич - 20 баллов;
44. Челпанов Михаил Викторович - 48 баллов;
45. Шестаков Иван Сергеевич - 44 балла;
46. Шилоносов Антон Леонидович - 28 баллов;
47. Шишкин Алексей Сергеевич - 40 баллов;
48. Югов Данил Константинович - 32 балла;
49. Юрин Виктор Сергеевич - 44 балла;
50. Ярков Дмитрий Дмитриевич - 48 баллов.

И.о. ректора С.Л. Елисеев

Проект приказа вносит: 
ответственный секретарь 
приемной комиссии

СОГЛАСОВАНО:

Д.И. Злобина И,

Проректор по учебной работе
_______ В.Р. Олехов
И.а.главного бухгалтера

Начальник УМО

21


